
Produkt Jednotarif Akumulace Kombi-
nace Přímotop Tepelné

čerpadlo
Veřejné 

osvětlení

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C56d C62d

Cena za dodávku elektřiny od Dobré Energie

Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00

4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - - 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 -

- - - 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 -

Stálý plat za OM 
(Kč/měsíc)

130,00

157,30

Máte dotaz? +420 226 284 283
Dobrá Energie, s. r. o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.dobra-energie.eu

Kategorie: 
MALOODBĚR

Ceník Dobrá Energie
pro dodávky elektřiny
Platný pro distribuční území:  
PREdistribuce, a.s.

Produktová 
řada: 

DOBRÝ CENÍK

Varianta: 
–



Produkt Jednotarif Akumulace Kombi-
nace Přímotop Tepelné

čerpadlo
Veřejné 

osvětlení

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C56d C62d

Cena za dodávku elektřiny od Dobré Energie

Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00
4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - - 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 3 599,00 -
- - - 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 4 354,79 -

Stálý plat za OM (Kč/
měsíc)

130,00
157,30

Měsíční cena za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

do 3×10 A,  
do 1×25 A včetně

47,00 115,00 680,00 175,00 437,00 166,00 477,00 481,00 480,00 481,00 165,00
56,87 139,15 822,80 211,75 528,77 200,86 577,17 582,01 580,80 582,01 199,65

nad 3×10 A,  
do 3×16 A včetně

76,00 184,00 1 089,00 280,00 699,00 266,00 763,00 769,00 769,00 769,00 264,00
91,96 222,64 1 317,69 338,80 845,79 321,86 923,23 930,49 930,49 930,49 319,44

nad 3×16 A,  
do 3×20 A včetně

95,00 230,00 1 361,00 350,00 874,00 332,00 954,00 961,00 961,00 961,00 329,00
114,95 278,30 1 646,81 423,50 1 057,54 401,72 1 154,34 1 162,81 1 162,81 1 162,81 398,09

nad 3×20 A,  
do 3×25 A včetně

119,00 287,00 1 701,00 437,00 1 093,00 416,00 1 193,00 1 202,00 1 201,00 1 202,00 412,00
143,99 347,27 2 058,21 528,77 1 322,53 503,36 1 443,53 1 454,42 1 453,21 1 454,42 498,52

nad 3×25 A,  
do 3×32 A včetně

152,00 368,00 2 177,00 560,00 1 399,00 532,00 1 526,00 1 538,00 1 537,00 1 538,00 527,00
183,92 445,28 2 634,17 677,60 1 692,79 643,72 1 846,46 1 860,98 1 859,77 1 860,98 637,67

nad 3×32 A,  
do 3×40 A včetně

190,00 460,00 2 722,00 700,00 1 748,00 665,00 1 908,00 1 922,00 1 941,00 1 922,00 659,00
229,90 556,60 3 293,62 847,00 2 115,08 804,65 2 308,68 2 325,62 2 348,61 2 325,62 797,39

nad 3×40 A,  
do 3×50 A včetně

237,00 575,00 3 402,00 875,00 2 186,00 831,00 2 385,00 2 403,00 2 451,00 2 403,00 824,00
286,77 695,75 4 116,42 1 058,75 2 645,06 1 005,51 2 885,85 2 907,63 2 965,71 2 907,63 997,04

nad 3×50 A,  
do 3×63 A včetně

299,00 724,00 4 287,00 1 102,00 2 754,00 1 047,00 3 005,00 3 028,00 3 180,00 3 028,00 1 038,00
361,79 876,04 5 187,27 1 333,42 3 332,34 1 266,87 3 636,05 3 663,88 3 847,80 3 663,88 1 255,98

nad 3×63 A,  
do 3×80 A včetně

379,00 919,00 5 443,00 1 399,00 3 497,00 1 330,00 3 816,00 3 845,00 4 563,00 3 845,00 1 318,00
458,59 1 111,99 6 586,03 1 692,79 4 231,37 1 609,30 4 617,36 4 652,45 5 521,23 4 652,45 1 594,78

nad 3×80 A,  
do 3×100 A včetně

474,00 1 149,00 6 804,00 1 749,00 4 371,00 1 662,00 4 770,00 4 806,00 7 416,00 4 806,00 1 647,00
573,54 1 390,29 8 232,84 2 116,29 5 288,91 2 011,02 5 771,70 5 815,26 8 973,36 5 815,26 1 992,87

nad 3×100 A,  
do 3×125 A včetně

593,00 1 436,00 8 505,00 2 186,00 5 464,00 2 078,00 5 963,00 6 008,00 12 514,00 6 008,00 2 059,00
717,53 1 737,56 10 291,05 2 645,06 6 611,44 2 514,38 7 215,23 7 269,68 15 141,94 7 269,68 2 491,39

nad 3×125 A,  
do 3×160 A včetně

758,00 1 838,00 10 886,00 2 798,00 6 994,00 2 659,00 7 632,00 7 690,00 21 235,00 7 690,00 2 635,00
917,18 2 223,98 13 172,06 3 385,58 8 462,74 3 217,39 9 234,72 9 304,90 25 694,35 9 304,90 3 188,35

nad 3×160 A za každý  
1 A

4,74 11,49 68,04 17,49 43,71 16,62 47,70 48,06 132,72 48,00 16,00
5,74 13,90 82,33 21,16 52,89 20,11 57,72 58,15 160,59 58,08 19,36

nad 1×25 A za každý 
1 A

1,58 3,83 22,68 5,83 14,57 5,54 15,90 16,02 44,24 16,02 5,49
1,91 4,63 27,44 7,05 17,63 6,70 19,24 19,38 53,53 19,38 6,64

Cena za distribuované množství elektřiny

Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

3 189,52 2 460,33 1 194,73 2 355,60 1 106,94 2 355,60 657,94 323,88 3 189,52 323,88 428,47
3 859,32 2 977,00 1 445,62 2 850,28 1 339,40 2 850,28 796,11 391,89 3 859,32 391,89 518,45

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - - 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 114,44 -
- - - 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 138,47 -

Ostatní regulované ceny
Cena za činnost  
operátora trhu – OTE  
(Kč/OM/měsíc)*

10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84 10,84

13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12 13,12
Cena na podporu  
elektřiny z OZE  
varianta A (Kč/A/měsíc)

84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70 84,70

102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49 102,49
Cena na podporu  
elektřiny z OZE  
varianta B (Kč/MWh)

495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00

598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95 598,95
Cena za systémové  
služby (Kč/MWh)

170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92 170,92
206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81 206,81

Daň z elektřiny

Daň z elektřiny  
(Kč/MWh)

28,30
34,24

Celková cena  1,00 cena bez DPH / 1,21 cena s DPH
Vysoký tarif  
(Kč/MWh)

6 987,74 6 258,55 4 992,95 6 153,82 4 905,16 6 153,82 4 456,16 4 122,10 6 987,74 4 122,10 4 226,69
8 455,17 7 572,85 6 041,47 7 446,12 5 935,24 7 446,12 5 391,95 4 987,74 8 455,17 4 987,74 5 114,29

Nízký tarif  
(Kč/MWh)

- - - 3 912,66 3 912,66 3 912,66 3 912,66 3 912,66 3 912,66 3 912,66 -
- - - 4 734,32 4 734,32 4 734,32 4 734,32 4 734,32 4 734,32 4 734,32 -

Celková pevná měsíč-
ní cena za OM

130,00 + odpovídající platba za rezervovaný příkon
157,30  + cena za činnosti OTE, ERÚ

Cena na podporu 
elektřiny z OZE  + výpočet dle nejvýhodnější varianty z variant A a B

Máte dotaz? +420 226 284 283
Dobrá Energie, s. r. o., Klimentská 46, 110 02 Praha 1
www.dobra-energie.eu

*Cena za činnosti operátora trhu, zahrnuje cenu za činnosti související se zúčtováním odchylek ve výši 2,26 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za činnosti související s výplatou a administ-
rací podpory z podporovaných zdrojů ve výši 0,99 Kč/odběrné místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc a cenu za činnost datového centra ve výši  
5,20 Kč/odběrné místo/měsíc.

Bližší vysvětlení pojmů z tohoto Ceníku a způsobu výpočtu celkové ceny je uvedeno na https://www.dobra-energie.eu/z-ceho-se-sklada-cena-elektriny-/

Ceník je účinný pro dodávku elektřiny v období od 1. 1. 2025
Cena za dodávku elektřiny od Dobrá Energie s.r.o. a Distribuční služby dle tohoto Ceníku je účinná od 01 .01. 2025. Ceny jsou uvedeny bez DPH, tučně jsou pak uvedeny ceny s DPH, které 
jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na změně zákonné sazby DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %. Cena za Distribuční služby je cenou regulovanou a může být měněna 
v závislosti na změně cenového rozhodnutí ERÚ i v průběhu doby účinnosti Ceníku. 

https://www.dobra-energie.eu/z-ceho-se-sklada-cena-elektriny-/

